

اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهور:

۱۰۰ میلیون واکسن کرونا تا آذر امسال وارد کشور می شود



سررویس سیاسی – غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهوری از واردات حدود ۱۰۰ میلیون واکسن تا پایان آبان امسال خبر داد و گفت: واکسیناسیون گسترده و مهار اپیدمی کرونا اولویت مهم دولت سیزدهم است.

اسماعیلی در یازدهمین اجلاس شورای عالی نظام پرستاری در باغ موزه دفاع مقدس، افزود: از ابتدای فعالیت دولت جدید و فقط از ابتدای شهریور تاکنون حدود ۳۰ میلیون واکسن کرونا وارد شده و تا پایان شهریور و فقط در همین ماه ۴۰ میلیون واکسن کرونا وارد کشور می شود.

او ادامه داد: دولت سیزدهم به مسئله کرونا توجه ویژه و برای مدیریت آن برنامه و راهکار دارد. مهمترین اقدام برای مهار این بیماری واکسیناسیون گسترده است. همه تلاش در دولت این است که در مهر و آبان از طریق واردات و تولید داخل، میزان واکسن تامین شده در کشور را به ۱۰۰ میلیون دز برسانیم.

اسماعیلی گفت: واکسیناسیون کرونا در کشور از ابتدای اسفند ۹۹ شروع شد. اکنون در شهریور ۱۴۰۰ هستیم، هفت ماه از این زمان گذشته است و فقط یک ماه و در واقع یک هفتم این زمان در دولت سیزدهم بوده است. عملکرد دولت جدید در همین مدت کوتاه نسبت به دولت گذشته قابل مقایسه نیست.

رئیس دفتر رئیس جمهوری با اشاره به اولین سفر دکتر ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری به خوزستان افزود: آقای رئیسی در اولین سفر خود به خوزستان در بیمارستان رازی این شهر حاضر شد. این اقدام بیانگر اهمیت و رویکرد دولت جدید به حل مساله کروناست.

اسماعیلی در دیدار با اعضای شورای عالی نظام پرستاری گفت: نقش جامعه پرستاری در سلامت مردم و نجات جان انسانها بی بدیل است. تجربه شخصی من نیز موید اهمیت نقش پرستاران در نجات جان انسانهاست. به همین علت از هر تلاشی برای حمایت از جامعه پرستاری در دولت و هماهنگی با دستگاه‌های مختلف برای حل مشکلات این گروه دریغ نمی کنیم.

وی افزود: عده ای می گویند کرونا باعث ششد جامعه پرستاری مورد توجه قرار گیرد اما تلاش پرستاران از گذشته نیز وجود داشته است، کرونا برای همه و به خصوص پرستاران مصائب زیادی داشت اما این مصائب این خاصیت را داشت که اهمیت و نقش پرستاران برای مردم روشن تر شود. اکنون توجه به پرستاران بیشتر شده اما این توجه باید استمرار داشته باشد تا مشکلات قدیمی این قشر زحمتکش حل شود.رئیس دفتر رئیس جمهوری ادامه داد: یکی از اقدامات مهمی که در دستور کار دولت است، تزریق دز سوم واکسن برای پرستاران و تامین و تزریق واکسن به خانواده کادر پرستاری است و برای آحاد مردم نیز به جد به دنبال این هستیم که تا چند ماه آینده حداقل ۷۰درصد جامعه علیه کرونا واکسینه شوند. او گفت: در مورد مطالبات پرستاران مثل استخدام ها و افزایش حقوق نیز با وجود محدودیت های دولت، بنده موضوع را از طریق وزارت بهداشت، سازمان برنامه و بودجه و سازمان امور استخدامی پیگیری می کنم و تا جایی که مقدور است، برای انجام این خواسته ها اقدام می کنیم.

اسماعیلی ادامه داد: سیاست دولت این است که به جای اینکه از اqtشار مختلف بخواهیم به دولت بیایند، مسئولان دولت به دیدار مردم و گروه های مختلف بروند. امیدوارم شرایط کرونا اجازه دهد تا بتوانیم بیشتر در بین مردم و اقشار مختلف باشیم و از نزدیک برای حل مشکلات آنها اقدام کنیم.

معاون وزیر کشور:

استانداری ها موظف به اعلام مشکلات اقتصادی خود هستند



سرویس سیاسی – معاون اقتصادی وزیر کشور با بیان اینکه مدیریت مسائل اقتصادی کشور ضرورتی اجتناب ناپذیر است؛ افزود: با هدف کمک به حل و فصل چالش ها و مشکلات اساسی اقتصادی در استان های سراسر کشور، استانداری ها موظف به اعلام مشکلات اقتصادی خود هستند.

«با یک دین پرست» در نشست معاونتین و مدیران اقتصادی استانداری های سراسر کشور که با محوریت بررسی آخرین وضعیت اقتصادی استان ها و احصا و شناسایی چالش نخست اقتصادی هر استان برگزار شد، با تاکید بر اینکه باید از تمام ظرفیت های کشور در سطح استانداری ها، برای کمک به ارتقای توان اقتصادی کشور استفاده شود؛ گفت: معاونین اقتصادی استانداری های سراسر کشور با هدف حل سریع و به موقع مشکلات اقتصادی استان موظف به شناسایی و اعلام سه مشکل اصلی اقتصادی استان شده اند.

معاون وزیر کشور به جزئیات مباحث مطرح شده در جلسه معاونین و مدیران اقتصادی استانداری های سراسر کشور اشاره کرد و ادامه داد که در این نشست بر ضرورت اجرائی شدن بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ با هدف پرداخت تسهیلات در جهت ایجاد، توسعه، تولید، اشتغال و کارآفرینی و حمل و نقل، حل و فصل مشکلات شهرک های صنعتی خصوصی، توسعه مبادلات تجاری از طریق احصا و رفع مشکلات مربوط به مبادی مرزی، پایانه ها تجاری، بازارچه های غیرفعال کشور، برگزاری نشست ویژه جهت پیگیری و رفع مشکلات سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی افغانستانی در مشهد، تعیین تکلیف کالاهای اساسی روسی در بندر و گمرکات کشور، بررسی آخرین وضعیت اموال تملیکی، تعیین تکلیف واحدهای تحت تملک شبکه بانکی و غیر فعال کشور، نظارت دقیق بر قیمت کالاهای اسامی و در نهایت مشکلات ناشی از قطعی و عدم تامین برق مورد نیاز واحدهای تولیدی و بررسی مشکلات مربوط به تامین گاز واحدها در فصل زمستان، گفت و گوی مفصل قرار گرفت، وی توضیح دادکه با احصا دقیق مشکلات اقتصادی، گزارش کامل وضعیت اقتصادی استانداری های سراسر کشور برای تصمیم گیری به رئیس جمهوری محترم کشور ارسال می شود.

سیاسی

جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها:

مجلس شورای اسلامی آماده اصلاح قانون انتخابات است

■ **سررویس سیاسی** – رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها گفت: مجلس در حوزه انتخابات آماده همکاری با دولت است و دولت جدید می تواند لایحه مورد نظر خودش را در این باره به مجلس ارائه دهد.

همه نیازهای ما در این حوزه باشد و ایرادات قوانین گذشته هم باید برطرف شود.

وی بیان کرد: قانون انتخابات باید جامع باشد، به گونه‌ای که همه مسائل مربوط به انتخابات از جمله مسئله تبلیغات انتخاباتی را به صورت شفاف تعریف و مشخص کند. نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هیچ گونه ابهام و شبهه‌ای نباید در قانون انتخابات وجود داشته باشد و باید همه مسائل مرتبط با حوزه انتخابات شفاف باشد.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی آمادگی دارد که به سرعت لوایح مورد نظر دولت را مورد رسیدگی قرار دهد و دولت‌مردان هم در هر حوزه‌ای که فکر می‌کنند خلاء قانونی وجود دارد، می‌توانند به مجلس شورای اسلامی لایحه ارائه دهند. نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در شرایط فعلی بیشتر اولویت‌های کشور درباره مسائل اقتصادی است، اما مجلس در حوزه انتخابات هم آماده همکاری با دولت است تا به سرعت قوانین انتخاباتی سابق را اصلاح کند.

وی متذکر شد: دولت قبل لایحه جامع انتخابات را به مجلس شورای اسلامی ارائه داد که این لایحه در دستور کار کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها قرار دارد، و حتماً نظرات کارشناسی آنان در جریان بررسی لایحه جامع انتخابات مورد توجه قرار می‌گیرد.

عضو کمیسیون بهداشت:

تامین واکسن شتاب خوبی گرفته است

اول رئیس قوه مجریه و وزیر بهداشت به عنوان فرمانده سلامت مردم پیگیر هستند. تا هم واردات واکسن به حداکثر برسد و هم به تزریق و تقویت مالی سازندگان واکسن داخل کمک کنند.

رابین ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیون دز واکسن عنوان کرد و گفت: اگر تا پایان شهریور ۴۰ میلیون دوز واکسن وارد کشور شود، تا پایان این ماه فرصتی فراهم می شود تا زیرساخت‌های مورد نیاز برای تولید آن‌بو واکسن‌های داخلی آماده شود. آن واکسن‌ها هم بعداز شهریور ماه به کمک واردات

واکسن خواهد آمد. به همین دلیل در یک سرتا شبی قرار می‌گیریم و به تعداد قابل قبولی می‌رسیم. وی ادامه داد: اگر ۴۰ میلیون دز واکسن تا پایان شهریور وارد شود با توجه به اینکه الان نزدیک ۳۰ میلیون

روند تامین واکسن واکسیناسیون عمومی تا پایان دهه فجر انجام می‌شود.

محمدعلی محسنی بندپی با اشاره به وارد کردن پنج میلیون دز واکسن در یک روز در هفته‌های اخیر گفت: اکنون بیشترین واکسن وارداتی به ایران سینوفارم است که از چین وارد کشور می‌شود و کنار آن واردات واکسن استرازنکا هم داریم. اخیرا هم وزارت بهداشت اعلام کرده افرادی که دز دوم واکسن اسپوتنیک روس را دریافت نکردند، می‌توانند به جای آن از استرازنکا استفاده کنند.

سرویس سیاسی – عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه طرح واکسیناسیون عمومی شتاب خیلی خوبی پیدا کرده است، افزود: ما مجبوریم همزمان که به درمان توجه می‌کنیم، فکر اساسی هم برای واکسیناسیون وسیع داشته باشیم. در این راستا رئیس جمهوری به عنوان مقام



سرویس سیاسی – عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه روند تامین واکسن شتاب خوبی گرفته است، گفت: با واردات ۴۰ میلیون دز واکسن تا پایان ماه میزان واردات واکسن به ۷۰ میلیون دز می‌رسد و با توجه به

یکشنبه ۲۱ شهریور ۵۰۱۴۰۰ صفر ۱۴۴۳، ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۰۹، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

خانواده لاریجانی

سید محمود میرلوحی فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: اگر خانواده لاریجانی همچنان خود را اصولگرا مطرح کنند، به نظر می‌رسد آفتاب واق سیاسی‌شان مبهم و بالاترکلیف می‌شود. به سمت مسیر کاهندگی، حذف و انزواپیش می‌روند. خانواده لاریجانی و آقای صادق لاریجانی موقعیت‌های فوق‌العاده‌ای داشتند. در واقع چنین موقعیتی از یک جهت نمی‌تواند نقطه‌مبشّتی باشد؛ یعنی دو قوه دست‌دور‌ب‌دور باشد. ما سال‌هاست می‌گوییم که این توزیع قدرت در کشور، ایجاد انحصار در مناصب رسمی و مراکز قدرت پرهزینه‌و برای کشور گران‌تمام می‌شود. جریان اصولگرای خودشان می‌گویند که رویش و ریزش داریم اما متأسفانه به نظر می‌آید که با این رویه‌ای پیش گرفتند مرتب‌ادر حال ریزش هستند و هیچ‌دوشی ندارند.

ناک اوت می‌کنم!

دو نالده ل‌ترامپ در کنفرانسی مطبوعاتی در پاسخ به این که اگر شما مجبور بودید در ریگ ب‌کس مبارزه کنید چه حرفی را انتخاب می‌کردید گفت: اگر مجبور بودم در ریگ مبارزه کنم، ساده‌ترین حرف برای من «جو بایدن» بود. فکر میکنم او خیلی سریع از پادرمی آمد. خیلی سریع او زمانی را نمود که برای حضور در دولت باندی به چالش بکشد، اما او در مواجهه با من دچار مشکل بزرگی خواهد شد و در چند ثانیه اول ناک اوت می‌شود.

استعفاى ۴ نماینده

ذبیح‌الله اعظمی ساردونی، نماینده جیرفت گفت: اینکه چهار نماینده استعفا داده‌اند تعدادی زیادی نیست، اگر فرمایش‌های رهبری و توصیه و تذکر ایشان به مجلس نبود؛ این‌ها جزو ۳۳ عضو کابینه دولت سیزدهم حداقل ۲۰ نفر را نمایندگان مجلس شکل می‌دادند. تذکر رهبری منی بر آنکه نمایندگان برای کسب بست‌های دیگر استعفا ندهند، منجر شد تا نمایندگان مراعات کنند و دولت هم کابینه خود را از میان نمایندگان انتخاب نکند. تعداد زیادی از نمایندگان برای حضور در دولت اعلام آمادگی کرده بودند و برای مصاحبه دعوت از آنها صورت گرفته بود که با توصیه رهبری این اتفاق نیفتاد.

در قزوین

فاطمه محم‌دیگی، نماینده قزوین در مجلس گفت: استان قزوین اولین استانی بود که وارد استفاده از طب سنتی در درمان گرفت. با آموزش پزشکی و طب سنتی میزان فوت کرونایی کاهش پیدا کرد، در حالی که در کشور هنوز رایج نشده بود.

طب سنتی علمی

بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت گفت: مایه طب سنتی علمی اعتقاد ریم و تأسیس دانشگاه طب سنتی و جذب متخصصین این حوزه در دستور کار قرار دارد. طب سنتی ما زمان رضا شاه از بند رفت چرا که رگه‌هایی از مذهب در آن وجود داشت، اما در کشورهایی مانند هند رایج شد. از سال ۸۷ طب سنتی را به صورت کارشناسی ارشد در آوردیم و تصمیم داریم دکتری این رشته ایجاد شود.

اعتماد عمومی

فعال سیاسی اصولگرا درباره لزوم بازگرداندن اعتماد عمومی به جامعه توضیحاتی را بیان کرد. وی داداشنی نماینده مجلس دهم با اشاره به اهمیت بازسازی اعتماد عمومی در کشور گفت: رویکرد دولت باید راه اندازی کار مردم و حل مشکلات مردمی باشد. معتقدم که اگر مدیران جهادی روی کار بیایند که اولویت‌شان حل معضلات مردم به ویژه در مسائل اقتصادی باشد احتمالاً مسا بتوانیم اعتماد عمومی را به کشور بازگردانیم، زیرا اعتماد عمومی یکی از سرمایه‌های بزرگ نظام جمهوری اسلامی و محل اتکاف نظام است.

محاکمه روحانی

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطر نشان کرد: اگر نمایندگان مجلس بحثی درباره عدم کفایت سیاسی روحانی داشتند باید آن زمان که ریاست دولت را بر عهده داشت، مطرح می‌کردند. محمد جواد حق‌شناس درباره محاکمه روحانی که این روزها از سوی جریانی در کشور مطرح شده است و حتی چند تن از نمایندگان هم از تریبون مجلس خواستار این محاکمه شده‌اند گفت: محاکمه یک واژه حقوقی است و از آن دست واژه‌هایی است که هنگامی که در باره اش سخن می‌گوییم تعریف دارد و علی‌القاعده بر اساس مبنای حقوقی و قانونی که دارد اتفاق می‌افتد. وی گفت: حال چه زمانی محاکمه صورت می‌گیرد بر اساس قانون زمانی که شکایتی اتفاق بیفتد، یا گزارشی توسط مقامات ذی‌صلاح و ضابطین قضایی به مقام و مرجع رسیدگی کننده ارائه شود. آنجاست که موضوع محاکمه مطرح می‌شود. در این رویکرد معمولاً محاکمات به شکایات و طرح دعوا که توسط یک حوزه خصوصی و شخصی تقسیم شده است صورت می‌گیرد و یا هنگامی که بحث حقوق عمومی مطرح است؛ که اگر این مطلب مطرح باشد، باید داستان و یا مدعی العموم طرح دعوا کند. وی افزود: داستان و یا مدعی العموم اگر دیدند حق و حقوقی از جامعه پایمال شده صدمات و آسیب‌هایی به نمایندگی از جامعه و مردم ادعا و طرح دعوا می‌کنند. اینجایر اساس طرح دعوایی که صورت می‌گیرد مسئله شکایت مورد رسیدگی قرار می‌گیرد که در این صورت این پرسش مطرح است هنگامی که بحث محاکمه مطرح می‌شود شکایات توسط چه مقامی صورت گرفته است؟ آیا ما اینجا با شکایتی توسط مردم و افراد جامعه روبه‌رو هستیم یا نه داستان به نمایندگی از مدعی العموم شکایات کرده و طرح دعوا می‌کند؟ آیا گزارشی توسط مقامات ذی صلاح و یا ضابطین اجرائی و قضای ارائه شده است؟

کم شدن کفش وزیر

وزیر راه و شهرسازی در حاشیه مراسم سخنرانی رئیس جمهور در امامزاده حسین بن موسی کاظم علیه‌السلام شهرستان طبس به مطالبات مردم در حوزه راه و شهرسازی پاسخ داد. در جریان سخنرانی جمعیت کفش رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی زیر پای مردم کم شد که حاشیه‌جالب این دیدار بود.

وضعیت مرخصی فریدون

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس تصریح کرد: حسین فریدون و هادی رضوی ماه‌هاست برخلاف قانون در مرخصی هستند. علی‌خضریان در صفحه شخصی خود در توییتر مطلبی درباره مرخصی مهدی هاشمی، حسین فریدون و هادی رضوی منتشر کرد که متن آن به شرح زیر است. سپس از اعلام مرخصی چندماهه جناب مهدی هاشمی از زندان اوین، انتظار بود تا دستگاه قضایی در کنار اقدام قابل تحسین بازگرداندن وی، امثال آقایان حسین فریدون و هادی رضوی که طبق اظهارات مسئولان زندان ماه‌هاست برخلاف قانون در مرخصی هستند نیز اقدام کند. اما متأسفانه تاکنون چنین نشده است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی تغییر کرد

سرویس سیاسی – با حکم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نامین اجتماعی منصوب کرد.

میرهاشم موسوی پیش از این مدیرکل پشتیبانی وزارت رفاه اجتماعی بوده است. وی جایگزین مصطفی سالاری مدیرعامل قبلی تامین اجتماعی شد.

سازمان تامین اجتماعی با درگیری بیش از ۱۴٫۲ میلیون کارگر اصلی بیمه‌شده و حدود ۵ میلیون بازنشسته تامین اجتماعی با احصای خانواده‌های این افراد حدود ۵۰درصد از جمعیت کشور را شامل می‌شود. یکی از بحران‌های صندوق تامین اجتماعی ناترازی در دخل و خرج این صندوق است، به گونه‌ای که میزان ورودی این صندوق با مخارج و مستمری‌های پرداختی همخوانی ندارد.

در این زمینه شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی، شش‌تا سال ۶۶راه‌اندازی شده تا میزان درآمد این سازمان را افزایش دهد، اما همچنان میزان کمک این صندوق شستا به صندوق تامین اجتماعی قابل توجه نیست.

بیس‌ت و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

